BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CHẾ XUẤT VÀ
CÔNG NGHIỆP THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ

VÀ QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN CAO ĐẲNG NĂM 2016

Đăng ký xét tuyển dựa vào kết quả học tập ở bậc THPT-học bạ THPT

(Tốt nghiệp Trung học phổ thông)

   Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh trường CĐBC Công nghệ và Quản trị doanh nghiệp

Họ và tên thí sinh: ………………………..............…………… Giới tính:…………. …...............

Ngày, tháng, năm sinh: …………………....………… Tốt nghiệp PTTH năm:…………..... …....
Hộ khẩu thường trú: …………………...............………………...………………….......................

Số điện thoại:  ............................................Email: ............. ........................ ............. ............... .............

Địa chỉ để Trường CTIM gửi Giấy báo trúng tuyển: ...........................................................................

......................... ............. ............. ............. ............. ............. ............................... ............. ............. .......

Đăng ký xét tuyển vào: (đánh số thứ tự ưu tiên 1, 2 vào ô ngành đăng ký xét tuyển)
	STT
	Mã ngành
	Ngành học
	Ngành đăng ký xét tuyển

	01
	C480201
	Công nghệ thông tin

	02
	C510302
	Công nghệ kỹ thuật điện tử, truyền thông

	03
	C510301
	Công nghệ kỹ thuật điện, điện tử

	04
	C510201
	Công nghệ kỹ thuật cơ khí

	05
	C510203
	Công nghệ kỹ thuật cơ điện tử

	06
	C510103
	Công nghệ kỹ thuật xây dựng

	07
	C510401
	Công nghệ kỹ thuật hóa học

	08
	C510406
	Công nghệ kỹ thuật môi trường

	09
	C510601
	Quản lý công nghiệp

	10
	C340101
	Quản trị kinh doanh

	11
	C340301
	Kế toán

	12
	C340201
	Tài chính-Ngân hàng

	13
	C220201
	Tiếng Anh

Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật, nếu sai, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm!

..........., ngày     tháng       năm 2016

NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(ký, ghi rõ họ tên)

1